

Årsredovisning för Novellia Nordic AB

556867-7305

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jörgen Hansen
Verkställande direktör

2023-07-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Novellia Nordic AB, 556867-7305, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktutveckling, import, marknadsföring och försäljning av varor till konsument och grossist inom hemelektronik, heminredning och konfektion.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Jorgen Hansen Consulting AB, 556932-0236.

Koncernredovisning upprättas ej enligt ÅRL 7 kap §3.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget minskat sin verksamhet då man inte längre har kvar sin huvudprodukt.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	3 348	8 173	8 755	3 322
Resultat efter finansiella poster	135	-505	300	-468
Soliditet %	20,1	14,2	28,3	14,3

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% då man under året skurit ner på verksamheten och inte längre säljer de produkter som man tidigare haft.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 016 948	-505 226
Balanseras i ny räkning		-505 226	505 226
Årets resultat			287
Belopp vid årets utgång	50 000	511 722	287

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	511 722
Årets resultat	287
Summa	512 009

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	512 009
Summa	512 009

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 348 296	8 172 744
Övriga rörelseintäkter		73 518	103 896
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 421 814	8 276 640
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 664 256	-7 541 759
Övriga externa kostnader		-619 343	-1 239 749
Personalkostnader		-2 125	0
Summa rörelsekostnader		-3 285 724	-8 781 508
Rörelseresultat		136 090	-504 868
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		249	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 052	-358
Summa finansiella poster		-803	-358
Resultat efter finansiella poster		135 287	-505 226
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-135 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-135 000	0
Resultat före skatt		287	-505 226
Årets resultat		287	-505 226

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		2 082 774	3 025 641
Summa varulager m.m.		2 082 774	3 025 641
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		368 688	277 614
Övriga fordringar		276 195	339 881
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 999	4 830
Summa kortfristiga fordringar		654 882	622 325
Kassa och bank			
Kassa och bank		63 749	316 214
Summa kassa och bank		63 749	316 214
Summa omsättningstillgångar		2 801 405	3 964 180
SUMMA TILLGÅNGAR		2 801 405	3 964 180

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		511 722	1 016 948
Årets resultat		287	-505 226
Summa fritt eget kapital		512 009	511 722
Summa eget kapital		562 009	561 722
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		373 827	196 010
Övriga skulder		200 000	200 000
Summa långfristiga skulder		573 827	396 010
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		773 001	1 968 532
Övriga skulder		864 508	997 592
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 060	40 324
Summa kortfristiga skulder		1 665 569	3 006 448
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 801 405	3 964 180

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	200 000	200 000

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter balansdagen har företagets verksamhet fortsatt minska och intäkterna kommer främst ifrån att sälja ut befintligt lager.

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lars Moberg, Ekonomihuset Moberg AB

Underskrifter

Malmö

Jörgen Hansen
Jörgen Hansen
Verkställande direktör

2023-06-30
Datum